（様式２号）

令和   年   月   日

地方独立行政法人 青森県産業技術センター

  農産物加工研究所長 殿

                                       住  所

                                       団 体 名

                                       代表者名

                            （℡            ）

分 析 機 器 利 用 申 込 書

  下記のとおり、貴所の分析機器を利用したいので申し込みます。利用に当たっては加工・分析機器利

用要領及び下記の利用条件を遵守します。

記

１ 利用目的：

２ 利用施設： ① 中央実験室   ② 機器分析室   ③ 食品分析室

④ 前処理室    ⑤ 微生物検査室

３ 利用機器：

４ 利用期間：令和  年  月  日 ～   月  日

５ 利 用 者：所 属

             氏 名                        （人数：  人）

６ 利用条件：① 農産物加工研究所職員の指示に従います。

             ② 施設利用中の利用者の責による事故は、利用者が全責任を負います。

            ③ 機器の損傷は、利用者が責任をもって復元します。

            ④ 作業に適した服装を着用し、使用後の整理、整頓、清掃を励行します。

            ⑤ 材料、消耗資材は持参し、分析等により生じたゴミは持ち帰ります。

※ 以上承認してよろしいか

 令和  年  月  日

所  長 職     員 担 当 者